
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO, DE EDUCACION *

JMAB/Y /SCC/IGJ

UCI N:

IPAL

- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

os (R) DEPÍO. UCACION MUN
"POR ORDEN Et SEÑOR ALCATDE"

- Regulorizo y Apruebo Anexo de Controto de
trobojo

LOTA.

DECRETo D.E.M.N./@tó

Vistos:
El Controto lndefinido de fecho 01.05.2019 de Don

JUAN CARTOS PADIttATORRES; Anexo de Conlroto de fecho 0l de mozo de 2021:
Decreto DEM N'91 ldel 27 de ogosto de 201ó que delego firmo bojo lo fórmuto
"por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N"l, del 24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en
uso de los focultodes que me confiere el ort. I 2" y ó3" de lo Ley N"18.ó95, Orgónico
Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGUTARICESE Y APRUEBESE Anexo de Coniroto
de Trobojo de fecho 0l de mozo de 2021 , entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobojodor don
JUAN CARTOS PADILLATORRES.   quien o contorde¡ 0l de mofto
de 2021 y de monero lndefinido, posoro o reolizor funciones como Encorgodo de
Unidod de Prevención de Riesgos. del Deporlomento de Educoción Municipol de
Loto.

2.- En todo lo demós, el Controto de Trobojo se
montiene vigente en todos sus portes.

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE, REGRISTRCE Y
ARCHíVESE..

Y
,rr

.I-:
)
) POS

tctPAt
S

RJON
EfARI

ffi\\,l \

."*t=+Je__f f r ..il
.l i' ::ii 

= ll


